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مطالبات مقام معظم رهبرِی،نقشه راه مداحان اهل بیت(ع)است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت:مطالبات مقام معظم رهبری در دیدار با مداحان و ذاکرین اهل بیت خط

مشق و الگوی اصلی مداحان اهل بیت(ع) باید قرار گیرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت:مطالبات مقام معظم رهبری در دیدار با مداحان و ذاکرین اهل بیت خط مشق و
الگوی اصلی مداحان اهل بیت(ع) باید قرار گیرد.

اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی صبح روز به گزارش روابط عمومی 
چهارشنبه در جلسه روسای کانون مداحان استان بیان کرد: دشمنان با نام اسلام وبا نام مرجعیت به فکر ضربه زدن به دین

مقدس اسلام هستند و مطالبات مقام معظم رهبری باید مورد توجه و دقت فراوان واقع شود.
حجتالاسلام عظیمی یادآور شد: انحصار در مداحی امروز جوابگوی جامعه ما نیست و مداحان باید نسبت به بیسوادی قرآنی
آگاه بوده و از قرآن نازل و قرآن صاعد که همان ادعیه هستند غفلت ننمایند که از این قشر اصلاً مورد قبول نیست و تکالیف

بزرگی بر گردن این گروه است.
وی افزود: استفاده از ادعیه در مجالس و مراسمها بسیار ضروری است و مداحان باید موضع و جایگاه خود را مشخص نمایند و

ادعیه در این راه بسیار موثر است ودعاها به ما نشان میدهند که با دشمنان خود چگونه رفتار کنیم.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به تکرار اتفاقات صدر اسلام گفت الان نیز خیلیها ادعای اسلام و مسلمانی
دارند که راه نهروان میروند مانندداعش، القاعده، سعودی و.. . تشخیص این اسلام ناب محمدی(ص) کار بسیارسختی است که

شماها باید باپیروی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در این راه اسلام واقعی گام بردارید.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به اتفاقات اهیر خاورمیانه و اعمال وحشیانه سعودی ها افزود:آمریکا که الان
جنگ نیابتی در خاورمیانه راه انداختهاند و سعودیهای غافل و جاهل نیز که خود را خادم الحرمین میدانند در حالی که خائن

حرمین هستند و در زیر سایه خانه کعبه خود را موجه جلوه می دهند و اعمال غیر انسانی خود را انجام میدهند.
وی با اشاره به سخنان معمار کبیر انقلاب اسلامی امام (ره) افزود: آل سعود و وهابیت بر علیه اسلام قدمهایی بر میدارند که در
شأن انسان نیست.وی خواستار ایجاد هیئتهای دانش آموزی در شهرستانها شد و افزود بهاء دادن به مداحان نوجوان و

جوان باید در رأس امور کانون مداحان باشد.
عظیمی برخورد با خانم جلسهای ها را از اهم فعالیتهای امسال دانسته و افزود:بعضی از خانمهای بیسواد در بحث مداحی در
جلسات خانمها ورود میکنند که سواد لازم را نداشته و به بدعتها دامن میزنند و این شغل را منبع درآمد خود کردهاند، باید
این قشر را حذف و از بانوان مبلغه حوزه علمیه استفاده کنیم و و بحث آموزش مداحی که در بعضی شهرستانها برگزار میشود

جدی گرفته شود.
وی در خصوص بنرهای تبلیغاتی منقش به تصاویر مداحان گفت: باید فرهنگ سازی لازم در این خصوص صورت گیرد و با
برخی مداحان که از پرچم اباعبدالله برای تبلیغ خود استفاده میکنند برخورد گردد که این قضیه در شورای فرهنگ عمومی استان

توسط این مجموعه مطرح شده است.
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